
ZARZĄDZENIE NR 29/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdania Rb-WSa o wydatkach strukturalnych przez 
jednostki podległe oraz jednostki obsługujące

Na podstawie § 4 pkt 5a rozporządzenia Ministra Finansów z 16 stycznia 2014 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1015 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy 
zarządza, co następuje:

§ 1. Kierownicy jednostek podległych oraz kierownicy jednostek obsługujących przekazują do zarządu 
jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie Rb-WSa o wydatkach strukturalnych na elektroniczna 
skrzynkę podawczą odbiorcy tj. Urzędu Gminy Wielkie Oczy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań 
sporządzonych za 2016 rok.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikom jednostek podległych oraz kierownikom jednostek 
obsługujących.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 23/2016 Wójta Gminy Wielkie Oczy z dnia 30 marca 2016 r.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 1BBD8BF6-3753-4078-B334-63093A04D40B. Podpisany Strona 1




